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T.C. 

BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 

HAFTALIK DERS PROGRAMI FORMU 

 

EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  2024-2025 

DÖNEMİ  GÜZ / 1. SINIF 

FAKÜLTE/YO/MYO  GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 

BÖLÜM / PROGRAM  GELENEKSEL TÜRK SANATLARI BÖLÜMÜ (LİSANS)/TEZHİP, MİNYATÜR VE EBRU ASD 

 

 

NO 
DERS 

SAATİ 

 

PAZARTESİ 

 

DERSLİK 

  

SALI 

 

DERSLİK 

  

ÇARŞAMBA 

 

DERSLİK 

  

PERŞEMBE 

 

DERSLİK 

  

CUMA 

 
1 

 

08:00-08:45 

             

 
2 

 

08:50-09:35       

GTS1003 

Temel Sanat Eğitimi I 
Öğr. Gör. Dr. Yûnus Emre 

ÇELİK 

204    

  

 

3 
 

09:40-10:25 
GTS1001 

Türk Desenleri I 

Öğr. Gör. Dr. Hatice AKSU 

209     

GTS1003 

Temel Sanat Eğitimi I 
Öğr. Gör. Dr. Yûnus Emre 

ÇELİK 

204  

GTS1013 

Kitap Sanatlarına Hazırlık 
Öğr. Gör. Şennur 

ATALAY VAROL 

205 

  

 

4 
 

10:30-11:15 
GTS1001 

Türk Desenleri I 

Öğr. Gör. Dr. Hatice AKSU 

209  

ATA102 

İnkılap Tarihi II 

Doç. Dr. Mine ERSEVİNÇ 

  

GTS1003 

Temel Sanat Eğitimi I 

Öğr. Gör. Dr. Yûnus Emre 
ÇELİK 

204  

GTS1013 

Kitap Sanatlarına Hazırlık 

Öğr. Gör. Şennur 
ATALAY VAROL 

205 

  

 

5 
 

11:15-12:00 
GTS1001 

Türk Desenleri I 

Öğr. Gör. Dr. Hatice AKSU 

209  
ATA102 

İnkılap Tarihi II 

Doç. Dr. Mine ERSEVİNÇ 

  

GTS1003 

Temel Sanat Eğitimi I 

Öğr. Gör. Dr. Yûnus Emre 
ÇELİK 

204  

GTS1013 

Kitap Sanatlarına Hazırlık 

Öğr. Gör. Şennur 
ATALAY VAROL 

205 

  

 
6 

 

12:00-13:00            

  

 

7 
 

13:00-13:45 
GTS1001 

Türk Desenleri I 

Öğr. Gör. Dr. Hatice AKSU 

209  
Sanat Tarihi I 

Dr. Öğr. Üyesi Ebru 

KARAHAN DALBAŞ 

209     

GTS1013 

Kitap Sanatlarına Hazırlık 

Öğr. Gör. Şennur 
ATALAY VAROL 

205 

  

 
8 

 

13:50-14:35 
GTS1001 

Türk Desenleri I 

Öğr. Gör. Dr. Hatice AKSU 

209  
Sanat Tarihi I 

Dr. Öğr. Üyesi Ebru 

KARAHAN DALBAŞ 

209  
TUD102 

Türk Dili II 

Öğr. Gör. Gülnaz ÇETİNOĞLU 

  

GTS1013 

Kitap Sanatlarına Hazırlık 

Öğr. Gör. Şennur 

ATALAY VAROL 

205 

  

 
9 

 

14:40-15:25 
GTS1001 

Türk Desenleri I 
Öğr. Gör. Dr. Hatice AKSU 

209  

GTS1007 

Osmanlı Türkçesi I 

Öğr. Gör. Münevver 

GÜREVİN 

209  

TUD102 

Türk Dili II 
Öğr. Gör. Gülnaz ÇETİNOĞLU 

  

GTS1013 

Kitap Sanatlarına Hazırlık 

Öğr. Gör. Şennur 

ATALAY VAROL 

205 

  

 
10 

 

15:30-16:15 
YAD 101 

Yabancı Dil I 
  

GTS1007 
Osmanlı Türkçesi I 

Öğr. Gör. Münevver 

GÜREVİN 

209     

GTS1011 
Kariyer Planlama 

Öğr. Gör. Zeynep 

Afra SOYUER 

209 

  

 
11 

 

16:15-17:00 

YAD 101 
Yabancı Dil I 

            

 
12 

 

17:00-17:45 

             

 

FR 11.4_02 


